
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАМА ТАМАГЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

тел.:8(84377) 2-12-54,факс:8(84377) 2-12-54 

422820, Республика Татарстан, 
п.г.т. Камское Устье, ул. Ленина, 57 

422820, Татарстан Республикасы, 
Кама Тамагы ш.т.п, Ленин урамы, 57 йорт 

е- m a i I: ta LIM 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений» 

Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях профилактики коррупции 
приказываю: 

1.Назначить Гилазову Альбину Ильдусовну, главного специалиста (отдела 
кадров), ответственной за профилактику коррупционных и иных правонарушений. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Началь И.М. Гумеров 

Гилазова А.И. 
(843 77) 2-10-94 


